АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 20 » июля 2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                         № 834

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 16.04.2021 г. № 360

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 08.09.2020 № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденные приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 16.04.2021 г. № 360 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 приложения исключить слова:

«- свидетельство о рождении ребенка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Ускова Т.Л.
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов